
ZARZĄDZENIE NR VII/6/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie: powołania Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. Nr 
594 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 Zasad i trybu udzielania uczniom stypendiów za wyniki w nauce w ramach 
„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów z terenu Gminy Orzesze” stanowiących 
załącznik do Uchwały Nr XII/95/11 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 31 sierpnia 2011r. w sprawie przyjęcia zasad 
i trybu udzielania uczniom uzdolnionym stypendiów naukowych w ramach „Lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów z terenu Gminy Orzesze”

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Stypendialną Komisję Rekomendacyjną w celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium 
naukowego dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Orzesze, w składzie:

1) Pani Anna Czarnacka - dyrektor Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu,

2) Pani Jolanta Szubert - sekretarz - Urząd Miejski w Orzeszu,

3) Pani Gabriela Kret - dyrektor Zespołu Szkół w Orzeszu,

4) Pani Violetta Owczorz - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 w Orzeszu-Woszczycach,

5) Pan Janusz Zgoł - członek Rady Miejskiej w Orzeszu,

6) Pani Teresa Potysz - członek Rady Miejskiej w Orzeszu.

§ 2. 1) Obowiązki Przewodniczącego Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej powierzam Pani Annie 
Czarnackiej, dyrektorowi Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu.

2) Obowiązki Sekretarza Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej powierzam Pani Teresie Potysz, członkowi 
Rady Miejskiej w Orzeszu.

3) Ustalam terminy prac Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej:

a) do 31 marca (biorąc pod uwagę wyniki za I semestr),

b) do 31 sierpnia (biorąc pod uwagę wyniki na koniec roku szkolnego).

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 104/2012 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27.08.2012r. w sprawie powołania 
Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 1626CFF3-38B8-400B-ACAC-6142E29D0549. Przyjęty Strona 1




